teezza , 3 acerbisſimum vulnus expectabat filiatio noſtra, nec eius etas,

fee-e adhuc recens, g validisſima erat, nec victus inordinatio, qui

ſezzaper in eo modeſtisſimus fuit, hunc intempeſtiuum exitum induce

re debuiſent. Vixit ipſe equidem ſemper recalende memorie Prin

º Ps magna Dei reuerentia, è veneratione ſuffultus: vite adeo mo

ºerazrus,e continens, vi viz per quempiam cogitari potuiſſet, tam

ºeeeeeum , e ſobrie vite Principem non niſi in vltimis communis

se e termins ſeculum hoc relinquere debuiſe. Verum preſidens cun

ºss Omnipotens cogitationes humanas vertit ad libitum, 6 aduerſa

pº e Peris commiſcendo, nobis fragilitatem noſtram oſtendit, vt mo

ºazze ſecundis fruamur, 3 nos aduerſa non deprimant. Reliquit no

º xcellentisſimus Princeps ipſe, vt modò notum eſt, tot magnifi

ºa a rbes, tot Terras, gr Oppida, potentiam, diuitias, Amicorum,
Citezeam, 3 Subditorum beneuolentiam, 3 amorem, qui eius obitus do

len e ºsſimi irrecuperabile eundem eſſe evidentes eorum corda radicitus

Jº-e-unt in Nolis. Reliquit quoque magnificorum, 3 ſpectabilium,

pºreè isſmorumq, Virorum Nobis copiam, quos virtus, (3 militaris

difeºplina, 3 exercitium longum, g omnes in dubijs rebus ſecuri

*** fecit audaces : nec minus honorabilium , 3 grauium virorum

ºitiuam, quos ſcientifs peritos, 3 in agibilibus mundi prudentiſ

ſi:ºos,& ſagaces longa experientia comprobatosfecit : ita quod Dei

N

.
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gratia veraciter dici poteſt hune noſtrum ſtatun quacumque ex parte

omni roboris firmitate vallatum. Sed quid hoc ad ſolamen noſtri,

(& quod tam prudentisſimo Genitore noſtro orbati maneamus ? Non

enim eſt nobis patienti e locus memorantibus , quanta nos ſemper te

meritate dilexit . Siquidem nobis egrotandum erat , C ipſe animo

affligebatur, nunquam ſbi quies, donee Deus nos in priſtinam ſa

nitatem reduxiſet. Nunquam Pater ampliorem charitatem, dulcedi

nem, 3 amorem oſtendit in filios. Horum recordatio, C filiale de

bitum acerbisſimis aculeis precordia noſtra compungunt, vt vix an

quam noſtris querelis, (9 veris eius laudibus finis ſet. Verum ſci

entes olim prefatum Illuſtrisſimum Genitorem noſtrum Vos in ſpecia

lem Amicum tenuiſſe, 3 reputaſſe, Nos eiuſdem amicitiarum veſti

gia, quantum nobis posſibile fuerit, imiteri cupientes, de hoc moſtro

caſu Vobiſcum amicaliliter duximus condolendum: intendentes Vos in

Amicum ſpecialem, carisſmumq, noſtrum tenore, 0 reputare, C quod

verſa vice erga Nos illud idem facere taleatis, ( Nos ſemper